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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Hygiejnisk
opbevaring af fødevarer i butik og lager, inklusiv køl/frost.
Central alarm ved nedbrud på kølefacilitetter. Hygiejnisk
opbevaring af brød/kager i bakeoffområde, herunder
beskyttelse af brød under optøning. Facilitetter til hygiejnisk
vask og tørring af hænder. Kontrolleret virksomhedens
affaldshåndtering.

Følgende er konstateret: Køleenhed med fødevarer klar til
opvarmning har temperatur på 11-13.4 grader. Enheden er
blevet kontrolleret i morges af egenkontrol uden
anmærkninger. Virksomheden lukker straks for enheden og
kasserer relevante fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om opbevaringstemperatur for kølepligtige
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fødevarer.

Hygiejne: Rengøring:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: lager inklusiv køl/frost og
bageafdeling samt butiksområde inklusiv bakeoffområde.

Hygiejne: Vedligeholdelse:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring og vedligeholdelse af følgende lokaler:
butikslokale og lager inklusiv køl/frost og varemodtagelsesområde.

Virksomhedens egenkontrol:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for modtagekontrol, opbevaringstemperatur og opvarmning/nedkøling for perioden juli
2023-marts 2024.

Offentliggørelse af kontrolrapport:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.

Mærkning og information:

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Datomærkning. Plan for kontrol af datomærkning på ferskvarer og
tørvarer. Datomærkning stikprøvevis kontrolleret på flere varegrupper.

Emballage m.v.:

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som tilsigtet af
producenten. Kontrolleret foliebakker til opvarmning af frikaddeller samt handsker til håndtering af brød/kager.


